
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 08.05.25 13:20:58

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

YEALINK WPP30

Cena celkem: 8 890 Kč
 (bez DPH: 7 347 Kč)
Běžná cena: 9 779 Kč
Ušetříte: 889 Kč
Kód zboží: TLIYEA1100
Part No.: 10001508
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink WPP30

Yealink WPP30 je moderní bezdrátový prezentační dongle, který přináší revoluční způsob sdílení obsahu ve firemním
prostředí. Díky kompaktním rozměrům, intuitivnímu designu a pokročilým technologiím nabízí plynulé a bezpečné
prezentace bez potřeby instalace jakéhokoli softwaru nebo ovladačů. Yealink WPP30 je ideální řešení pro moderní
konferenční místnosti, kde je klíčová rychlost, flexibilita a bezpečnost prezentací. Přináší intuitivní a bezproblémový způsob
sdílení obsahu bez nutnosti složitých instalací nebo připojování kabelů.

4K Ultra HD přenos bez prodlevy
WPP30 je vybaven hardwarovým kódováním s podporou streamování až ve 4K rozlišení při 30 snímcích za sekundu. To
znamená ostrý, detailní obraz a plynulé přehrávání bez zasekávání, což je ideální pro profesionální prezentace, sdílení videí
nebo firemní meetingy.

Plug & Play – žádné složité nastavování
Díky technologii Plug & Play stačí dongle připojit do USB-C portu vašeho zařízení a ihned můžete sdílet obsah. WPP30
nevyžaduje žádný dodatečný software ani ovladače, což eliminuje technické komplikace a urychluje začátek schůzky.
Funkce Touch & Go navíc umožňuje zahájit prezentaci jediným stisknutím tlačítka.

Maximální flexibilita a kompatibilita
WPP30 pracuje s většinou zařízení vybavených plnohodnotným portem USB-C a lze jej použít i s redukcí na USB-A. Podporuje
širokou škálu zařízení, včetně mobilních telefonů, tabletů, notebooků a stolních počítačů, což umožňuje snadné propojení bez
ohledu na používaný hardware.

Stabilní a rychlé připojení díky Wi-Fi 6
Bezdrátová technologie Wi-Fi 6 spolu s modulem 2×2 MIMO zajišťuje stabilní a rychlé připojení i v prostředí s vysokou
síťovou zátěží. Přenos obrazu probíhá bez zpoždění nebo rušení, což umožňuje plynulou a efektivní spolupráci.

Čistý pracovní prostor bez kabelů



Díky bezdrátovému přenosu odpadá potřeba kabelového propojení mezi obrazovkou a konferenčním stolem, čímž se
eliminuje nepořádek a vytváří organizované pracovní prostředí.

Vysoká úroveň zabezpečení
WPP30 využívá pokročilé šifrování AES a technologii zabezpečení WPA na podnikové úrovni, což zaručuje maximální
ochranu přenášených dat. Díky tomu je obsah prezentace chráněn před neoprávněným přístupem a rizikem úniku citlivých
informací.

Interaktivní spolupráce s dotykovou obrazovkou
Zařízení umožňuje zpětné ovládání připojeného počítače nebo notebooku přímo prostřednictvím dotykové televize.
Podporuje také interakci s konferenční tabulí, kdy se poznámky a úpravy na tabuli zobrazují v reálném čase i na mobilním
telefonu nebo počítači.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB-C, Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac/ax), Bluetooth 5.0
Výstupní rozlišení: 4K
Snímková frekvence: 30 fps
Napájení: USB-C 5 V/ 0,6 A
Rozměry: 220 × 38 × 16 mm
Hmotnost: 75 g
Barva: černá


